
令和 5年 12月吉日 

 お取引先 各位  

 

 

 

 

電話受付時間変更のお知らせ 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では２０２３年１２月２１日より下記の通り電話受付時間を変更させて

いただくことになりました。 

お客様及びお取引先様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力の程

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

■期間 

２０２３年１２月２１日（木）～ 

 ■内容 

  電話受付時間 ８：００～１７：００ 
  営業時間 8：00～17：00（土日及び弊社規定による休日を除く） 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

香 川 県 善 通 寺 市 金 蔵 寺 町 １ ８ ０ 番 地 

  七 王 工 業 株 式 会 社 

    TEL：0877-62-0951㈹ 

    FAX：0877-62-4927㈹ 


